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Zyra e Kryetarit
Nr. 02 2024

Pér/To/Za Burim SADIKU-Udhéhegés i Divizionit pér Integritet dhe
Strategji
Nga/From/Od : z. Bashkim Ramosaj - Kryetari i Komunés s€ {)e(;anft 44
LT/L__ P gl
S Y 3
Ajne Iberhysaj- Zyrtare pérgjegjése pér monitorim dhe:” -
raportim i zbatimit & Planit t€ Integritetit \ = = "~ X
Tema/Subject/Subjekat Raporti gjashté mujor pér Planin e lntegritéi“‘\'zi;_‘_ W

Komuna e Deganit ka té miratuar Planin Komunal pér Integritet 2023-2026 mé nr. T&
protokollit 01/38181 & datés 08/11/2023, i cili &hté hartuar né pajtim me nenin 25 Ligjit Nr.
08/L-017 pér Agjenciné pér Parandalimin e Korrupsionit dhe né pérputhje me Metodologjiné
e planeve té Integritetit. Ky plan éshté njé dokument i brendshém tre vjegar dhe plani i veprimit
pérditésohet ¢do vit .

Kryetari i Komunés z. Bashkim Ramosaj ka caktuar zyrtarin pérgjegjés pér monitorim dhe
raportim i zbatimit t€ Planit t€ Integritetit zyrtaren Ajne Iberhysaj

Zyrtarja pérgjegjése pér monitorim dhe raportim i zbatimit té Planit t& Integritetit ka hartuar
raportin gjashté mujor, ku Plani Integritetit &hté i prezantuar né ueb fagen zyrtare t&€ komunés
me linku: https:/kk.rks-gov.net/decan/wp-content/ uploads/sites/9/2023/12/Plani-per-
Integritet-i-Komunes-2023-2027.pdf raporti pérmban informatat mbi realizimin e masave t&
prezentuara né matricén e veprimit. Pér ¢do informate té nevojshme jemi né& kontakte.
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